РЕШЕНИЕ

<u>5 марта 2020 года</u>

№117/567-4

г. Стерлитамак

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решила:

- 1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:
 - 1) на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012года № 152/1137/-6 кандидатуры согласно приложению №1.
 - 2) на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012года № 152/1137/-6 кандидатуры согласно приложению №2.
- 2. Направить настоящее решение и приложение для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Е. В. Сизов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.Ю.Гималетдинова

Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан От 05.03.2020года № 117/567-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	Фамилия, имя, отчество	Дата рождения	Наименование субъекта выдвижения
1.	Христолюбова Неля Петровна	13.01.1958	собрание избирателей по месту работы
2.	Хасанова Алина Асхатовна	17.06.1989	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
3.	Афанасьева Лариса Леонидовна	10.02.1969	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
4.	Вихляева Наталья Владимировна	24.07.1978	собрание избирателей по месту работы
5.	Исхакова Диана Ришатовна	11.07.1988	Башкортостанское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №2 к решению территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 05.03.2020 года № 117/567-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	Фамилия, имя, отчество	Дата рождения	Наименование субъекта выдвижения
1.	Алпацкая Валерия Валерьевна	05.05.1994	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан
2.	Бондарева Надежда Ильинична	17.01.1987	собрание избирателей по месту работы
3.	Буданова Татьяна Сергеевна	05.10.1975	собрание избирателей по месту работы
4.	Гареева Лилия Хабибулловна	04.03.1967	собрание избирателей по месту работы
5.	Губерт Оксана Анатольевна	26.05.1981	собрание избирателей по месту работы
6.	Иванова Анна Петровна	01.06.1996	собрание избирателей по месту работы
7.	Каримова Залия Мунировна	09.09.1982	собрание избирателей по месту работы
8.	Кульгильдина Зифа Амировна	13.08.1979	БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР
9.	Сайфутдинова Альмира Юнеровна	12.03.1969	собрание избирателей по месту работы
10.	Хисматуллина Елена Раилевна	19.09.1978	собрание избирателей по месту работы

11.	Хусаинов Наиль Фидаилович	09.04.1963	собрание избирателей по месту работы
12.	Шиндина Анастасия Сергеевна	16.11.1993	собрание избирателей по месту работы
13.	Яценко Дарья Викторовна	08.07.1985	собрание избирателей по месту работы